
POWSTRZYMAJMY ZAMACH NA  
NAJŚWIĘTSZĄ OFIARĘ MSZY ŚWIĘTEJ!

„Świat mógłby istnieć nawet bez słońca, 
ale nie może istnieć bez Mszy Świętej”. 

Święty Ojciec Pio       
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ABSOLUTNE WARUNKI ZAISTNIENIA OFIARY MSZY ŚW.  

1. NIEZMIENNE SŁOWA KONSEKRACJI, WYPOWIADANE  
ŚWIADOMIE PRZEZ WYŚWIĘCONEGO KAPŁANA.

2. MATERIA MSZY ŚWIĘTEJ, CZYLI CHLEB I WINO     
WEDŁUG ŚCIŚLE OKREŚLONEGO SKŁADU.

W wielu krajach Europy z premedytacją została zmie-
niona formuła Konsekracji, a skład chleba i wina nie jest 
ściśle przestrzegany. Skutkiem tego jest, że pomimo dobrej 
woli kapłanów, nie dokonuje się tam Przenajświętsza Ofia-
ra Mszy Świętej, a wierni nie spożywają prawdziwego Ciała  
i Krwi Pana Jezusa.  Konsekwencją są puste i zbezczeszczone 
kościoły oraz odejście od wiary.

ZMIANA  SŁÓW  KONSEKRACJI 
ORAZ  SKŁADU  CHLEBA  I  WINA
ma nas pozbawić całkowicie dostępu  
do Najświętszej Ofiary Mszy Świętej!

Wrogowie Kościoła i masoneria chcą, aby  
Najświętsza Ofiara Mszy Świętej ustała, poprzez 
podmianę Jej na EKUMENICZNE „PSEUDO 
NABOŻEŃSTWO”, bez realnej obecności Pana 
Jezusa. Będzie to ostateczne wyrzucenie Boga  
z Kościoła. Zapanuje wówczas zapowiedziana  
w Piśmie Św. tzw. „OHYDA SPUSTOSZENIA”.

„A od czasu, gdy zostanie zniesiona prawdziwa  
Ofiara, zapanuje ohyda ziejąca pustką”.  Księga Daniela 12,11
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Centralną częścią Ofiary Mszy Świętej jest niezmienny Ka-
non wraz ze słowami Konsekracji. Słowo kanon pochodzi z j. grec-
kiego i oznacza regułę, normę tzn. niezmienność. Kapłan wypowiada  
wtedy słowa Konsekracji podyktowane przez samego Zbawiciela  
(podczas Ostatniej Wieczerzy), oraz podnosi hostię i kielich.  

Dokonuje się wtedy tzw. transsub-
stancjacja, czyli CUD zamiany substancji  
chleba i wina w realne Ciało i Krew Jezusa 
Chrystusa.  Pan Bóg jest na ołtarzu.

ZMIANA SŁÓW ZBAWICIELA W KONSEKRACJI 
= BRAK ZAISTNIENIA OFIARY MSZY ŚWIĘTEJ

Nadchodząca w Polsce podmiana 
słów Konsekracji ma ją unieważnić. 
To zmiana słowa samego Pana 
Jezusa, zapisanego w drugiej części 
zdania w Świętej Ewangelii:

„Pijcie z niego WSZYSCY, bo to jest moja Krew 
Przymierza, która za  WIELU  będzie wylana na 
odpuszczenie grzechów”.                                 

„Pijcie z niego WSZYSCY, bo to jest moja Krew 
Przymierza, która za  WSZYSTKICH   
będzie wylana na odpuszczenie grzechów”.

 

Ewangelia Pana Boga naszego zapisana u Św. Mateusza 26,28

Sprofanowana forma:
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        W pierwszej części zdania Ewangelii, Pan Jezus najpierw  
zaprasza wszystkich do skorzystania z Jego Ofiary mówiąc: 
„Pijcie z niego WSZYSCY…”.
      Natomiast druga część zdania - „która za WIELU będzie 
wylana na odpuszczenie grzechów” - jest wskazaniem tej grupy 
ludzi, którzy przez udział w przelaniu Krwi Pana Jezusa, uzyskują 
odpuszczenie grzechów. 

Zamiana tu słowa „WIELU” na „WSZYSTKICH”, zmienia 
całkowicie znaczenie tego zdania!

„WIELU” oznacza tutaj, że NIE WSZYSTKIM będą grzechy 
odpuszczone, ponieważ nie wszyscy będą chcieli skorzystać ze 
zbawczej mocy Ofiary Pana Jezusa, choć umarł On za każdego 
człowieka.  „ZA WSZYSTKICH” zaś oznaczałoby tutaj, że osta-
tecznie wszyscy będą zbawieni.  A zatem taka podmiana słowa ne-
guje nauczanie Kościoła o grzechu i piekle. Zbędne byłoby zatem 
przestrzeganie Przykazań Bożych, uczestnictwo we Mszy Świętej i w 
Sakramencie Spowiedzi.  Jakież to dalekie od nauczania Kościoła!

 „Nie każdy,  
który Mi mówi:   

"Panie, Panie!", wejdzie  
do Królestwa Niebieskiego (…)”                       
         Ewangelia Św. Mateusza 7, 21

Zgodnie z wielowiekową Tradycją Kościoła potwierdzoną na  
Soborze Trydenckim w 1563 roku, zmiana słów Konsekracji  
w Kanonie powoduje, że nie zachodzi transsubstancjacja, czyli nie 
ma przemiany chleba i wina w realne Ciało i Krew Jezusa Chrystusa,  
a więc nie ma na ołtarzu Ofiary - Chrystusa.

 

 

ulotka a5z poprawka.indd   4 2023-08-21   13:24:09



NIEODWOŁALNE  POSTANOWIENIA  SOBORU  TRYDENCKIEGO

„Jeśli ktoś twierdzi, że Kanon Mszy zawiera błędy i że dlatego 
winien zostać zniesiony - niech będzie wyłączony ze społeczności 
wiernych”.

Sobór Trydencki. Kanon 6. (Sesja XXII)

„(…) Kościół katolicki przed wielu wiekami ustanowił Święty  
Kanon, tak wolny od wszelkiego błędu, że niczego w nim nie ma, 
co by jak najbardziej nie tchnęło świętością (…)”.

Sobór Trydencki. IV rozdział. (Sesja XXII).

„Jeśli ktoś twierdzi, że przyjęte i uznane w Kościele katolic-
kim obrzędy (…) można mieć w pogardzie (…) albo mogą być  
zmieniane przez jakichś pasterzy Kościoła na nowe jakieś  
obrzędy - niech będzie wyłączony ze społeczności wiernych”.

Sobór Trydencki. Kanon 13. (Sesja VII).

Sobór stwierdza dokładnie, że przestrzeganie Tradycji i  
Magisterium Kościoła dotyczy nie tylko wiernych, ale nade wszystko  
pasterzy Kościoła, biskupów, oraz samego papieża. Ten 
kto zrywa z dotychczasowym, niezmiennym Nauczaniem  
Kościoła, niezależnie jaki urząd piastuje, sam stawia się poza  
Kościołem na mocy prawa postanowień Soboru Trydenckiego.  
„Jezus Chrystus wczoraj i dziś, ten sam i na wieki”.

List do Hebrajczyków 13, 8.

“Ale gdybyśmy nawet my lub anioł z nieba  
głosił wam Ewangelię różną od tej, którą wam głosiliśmy  

– niech będzie przeklęty!”.
                                                                  List do Galatów 1,8
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WŁAŚCIWY, USTALONY OD WIEKÓW SKŁAD CHLEBA       
I WINA EUCHARYSTYCZNEGO  

WARUNKUJE ZAISTNIENIE OFIARY MSZY ŚWIĘTEJ

W wielu miejscach są już celowo wprowadzane „inne  
zamienniki” postaci eucharystycznych (najczęściej podstępnie  
tłumaczone przyczynami zdrowotnymi: alergia, celiakia, dieta itp). 
Aby zaistniała Najświętsza Ofiara Mszy Świętej, według wielowie-
kowej Tradycji Kościoła, konieczny jest ŚCIŚLE OKREŚLONY 
SKŁAD CHLEBA I WINA.

Takiej materii użył Chrystus Pan, jak to wykazuje 
Święta Tradycja oraz Ewangelia św. Mateusza.

NIEKWASZONY CHLEB TYLKO  
Z CZYSTEJ MĄKI PSZENNEJ I WODY

     OFIARA MSZY ŚWIĘTEJ  
NIE ZACHODZI W PRZYPADKU HOSTII: 

• z innych zbóż niż pszenica,
• z mąki ryżowej czy innych produktów,
• z mąki bezglutenowej, przetworzonej,
• z dodatkiem sproszkowanych robaków 

proteinowych, barwników.

WINO GRONOWE,  
NIE ZEPSUTE, BEZ DODATKÓW

     OFIARA MSZY ŚWIĘTEJ  
NIE ZACHODZI W PRZYPADKU WINA:

• z innych owoców niż winogrona, 
• skwaśniałego, sztucznego,
• z dodatkami cukru, octu, sztucznych  

barwników, obcych substancji zmieszanych z wodą.
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MSZA ŚWIĘTA TO MĘKA PANA JEZUSA,  A NIE UCZTA!
Protestantyzacja Ofiary Mszy świętej jest zmianą jej zewnętrz-

nego charakteru z Ofiary na ucztę. Jest to proces celowy, który 
osłabia wiarę w realną obecność Chrystusa podczas Ofiary Mszy 
świętej oraz jej nadprzyrodzony wymiar.

Kościół Święty od początku nauczał, wskazując w Kanonie 
rzymskim, że każdy gest kapłana podczas sprawowania Mszy 
świętej odpowiada cierpieniom Pana Jezusa podczas Jego Męki 
od Ogrójca, aż do straszliwej śmierci na Krzyżu (patrz tabelka na 
ostatniej stronie).

OBRAZ MĘKI CHRYSTUSOWEJ PODCZAS KAŻDEJ MSZY ŚWIĘTEJ:

Czy uczestnicząc w Męce Zbawiciela  
i stojąc pod krzyżem obok Matki Bożej:

Rozmawiałbyś z innymi?          Uśmiechałbyś się do innych?
Klaskałbyś w dłonie?                Ubrałbyś się nieprzyzwoicie?
Grałbyś na gitarze, perkusji?    Oceniałbyś wygląd innych? 

TO BÓG JEST W CENTRUM OFIARY MSZY ŚWIĘTEJ,  NIE CZŁOWIEK.

„PÓJŚCIE NA MSZĘ ŚWIĘTĄ OZNACZA UDANIE SIĘ NA KALWARIĘ, 
ABY SPOTKAĆ SIĘ Z NIM, NASZYM ODKUPICIELEM”.

Św. Jan Paweł II. 8.11.1978 r.
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PRAKTYKI OBRAŻAJĄCE BOGA I OSŁABIAJĄCE WIARĘ 
W REALNĄ OBECNOŚĆ PANA JEZUSA PODCZAS OFIARY 
MSZY ŚWIĘTEJ - NIEZGODNE Z TRADYCJĄ KOŚCIOŁA

    

NIE RÓB TEGO: KOMUNIA ŚWIĘTA „NA RĘKĘ”, NA STOJĄCO,
OD SZAFARZA ŚWIECKIEGO LUB „SZAFARKI”

Papież Benedykt XVI: „Pozbawiamy się wie-
lu łask Bożych oraz grzeszymy i obrażamy 
Boży Majestat przyjmując świętokradzko  
Komunię na rękę lub przyklękając przed przy-
jęciem, zamiast w momencie przyjmowania  
Komunii Św., jak żądali tego wszyscy papieże”.
(...) „Dałem im [kapłanom] władzę dotykania 
się palcami Mego Ciała, czego żadnemu innemu 
stworzeniu czynić nie jest wolno”.   

Pan Jezus do Św. Brygidy

„Ze względu na cześć dla tego sakramentu, nic nie może się z nim 
stykać, lecz tylko to, co jest konsekrowane. (…) Nie jest zatem upraw-
nione, aby ktokolwiek inny tego dotykał (…) zarówno konsekrowanie 
Ciała Chrystusa, jak i Jego rozdawnictwo należy do kapłana”. 

Św. Tomasz z Akwinu
Zgodnie z wielowiekową Tradycją  
i Nauczaniem Ojców Kościoła jedyną,  
pełną szacunku postawą przyjmowania 
realnego Ciała Pana Jezusa to:
• NA KLĘCZĄCO
• OD KAPŁANA
• DO UST
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BĄDŹMY CZUJNI!
Już w Polsce tzw. „katolickie media” i niektórzy teolodzy 

wskazują na dowolność, że tłumaczenie Pisma Świętego pozwala 
na kilka form słownych Konsekracji, że tak naprawdę to nie ma 
większego znaczenia, że Msza Święta w sumie będzie taka sama, 
bo przebieg zostanie taki sam. Niestety dopuszcza się już również 
zmieniony skład chleba oraz wina. Komunia Św. „na rękę i na 
stojąco” stała się normą. Nie dajmy się oszukać i zwieść… 

„Posłuszeństwo” wobec herezji hańbiącej Najświętszą Ofiarę, nie 
obowiązuje, ponieważ… „bardziej trzeba słuchać Boga niż ludzi”.    

Dzieje Apostolskie 5, 29

ŚW. BISKUP ATANAZY WZOREM POSŁUSZEŃSTWA
SZCZEGÓLNIE W CZASACH HEREZJI

Podczas herezji Ariusza w IV w., 5-krotnie  
został on EKSKOMUNIKOWANY, wyrzucony  
z synodu biskupów, WYKLĘTY nawet przez 
samego papieża Liberiusza.  Wiernie bronił  
Nauczania Kościoła, aż do utraty swojej pozycji.   
OSAMOTNIONY w głoszeniu prawowiernej na-
uki, był prześladowany przez ówczesnych paste-
rzy Kościoła.  Na koniec ZREHABILITOWANY 
przez Stolicę Apostolską i ogłoszony świętym.  
Oby takich pasterzy, nie zabrakło dziś!

Wierni z różnych środowisk religijnych w Polsce, stawiają 
zdecydowany opór przeciw „ohydzie spustoszenia”, przed któ-
rą ostrzega nas Pan Bóg w Piśmie Świętym. Bardzo liczymy na  
naszych biskupów i kapłanów, że z miłości do Najwyższego Ka-
płana Jezusa Chrystusa, zachowają czujność i roztropność, aby 
ustrzec wszystkiego, co najświętsze w Ofierze Mszy Świętej. To 
przecież dla Najświętszej Ofiary zostali wyświęceni na zawsze!
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POKUTA MOŻE OCALIĆ NASZĄ OJCZYZNĘ!

Naród polski jest szczególnie wezwany do obrony Eucharystii 
i Ofiary Mszy Świętej, aby to w nim, jak w biblijnej „reszcie” 
Izraela, przetrwała prawdziwa wiara i Ofiara Jezusa Chrystusa! 
„Zagłada przyjdzie w dniu, w którym zabraknie pokutujących!” - 
mówi Bóg teraz do narodu polskiego. 

Bóg Ojciec: „KOCHAĆ MSZĘ ŚWIĘTĄ  
TO KOCHAĆ JEZUSA, A KOCHAĆ JEZUSA TO 
KOCHAĆ MNIE”.
„Wzywam tych, którzy mają wiarę, do wielkiej pokuty 
za świat. (…) Proszę Was o POKUTĘ TERAZ, nie 
potem. Potem będzie już za późno. Chcę, abyście się 
nawracali teraz. Nawiedzali Najświętszy Sakrament 
teraz. Uczestniczyli w codziennej Ofierze Mszy Świętej 
teraz i pościli w tej chwili. (…) Moje Serce rwie się do 
świata, aby przynieść mu prawdę i ocalenie”.

1.     UCZESTNICTWO  W  OFIERZE  MSZY  ŚWIĘTEJ
„Msza Święta to Ofiara przebłagania gniewu Bożego. 
(…) łatwo możesz pocieszyć i przebłagać Moje Serce. 
Zrobisz to za każdym razem, pobożnie uczestnicząc we 
Mszy Świętej. Tym sposobem najbardziej Mnie uwiel-
bisz, najbardziej uciszysz, najskuteczniej przebłagasz, 
najpokorniej przeprosisz i najwierniej umiłujesz”.

2.     ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU
„Kocham Cię bardziej niż mogę to wyrazić. (…)  
Adoruj mnie tak samotnego w świecie pełnym Moich 
dzieci, które wyrzekły się własnego Ojca. Świat osza-
lał, a grzechy przekroczyły miarę. Ty jednak pozostań 
na swoim miejscu, blisko Mojego Serca, aby mnie  
adorować. Chcę być adorowany. Ten mały akt miłości  
wynagradza Mi zupełny brak miłości od tak wielu dusz”. 
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3.     POST  O  CHLEBIE  I  WODZIE
„Błogosławię Cię, kiedy pościsz. (…) Ten, kto 
wybiera życie pokutne, wybiera życie wieczne. 
(…) Post przygotowuje Cię do wyższych  
celów. (…) Pamiętaj, że czas pokuty trwa tylko 
przez określony okres, a potem czeka cię czas  
wiecznej obfitości”.

Źródło: „Orędzia na czasy ostateczne”.

MODLITWA ZADOŚĆUCZYNIENIA PRZED MSZĄ ŚWIĘTĄ
(na klęcząco)

Ojcze, składamy Ci tę Ofiarę, poprzez którą pojednałeś świat 
ze sobą i wprowadziłeś pokój pomiędzy Niebem i Ziemią, a w 
której złożyłeś swoje najświętsze Bóstwo ukryte w naszym czło-
wieczeństwie. Poprzez nieskończoną i doskonałą Ofiarę Twojego 
Syna, Jezusa Chrystusa, i poprzez ręce Twojego wybranego syna, 
którego uczyniłeś kapłanem, przepraszamy Cię za grzech niedo-
wiarstwa i pychy, jakim kalana jest Twoja Ofiara. Niech Przenaj-
świętsza Krew Jezusa przesłoni Ci niewdzięczność ludzkich serc,  
a Jego niewinne Ciało będzie zapłatą za nasze grzechy. 

Przyjmij, Ojcze, i nasze ofiary, które łączymy z Jedyną miłą 
Ci Ofiarą, na zadośćuczynienie za odrzucenie Twojej Najświętszej 
Ofiary, składanej na tym ołtarzu i na wszystkich ołtarzach świata 
przez wszystkie czasy, od chwili kiedy została złożona przez Twojego 
Syna, po wszystkie czasy, kiedy będzie sprawowana na Ziemi.

Niech nasze serca będą hojne, aby wytrysnęły ofiarną miło-
ścią, która wynagrodzi Ci tę zniewagę i ukoi Twój sprawiedliwy 
gniew. Amen.   Źródło: „Orędzia na czasy ostateczne”.

Maryjo Królowo Polski,
módl się za nami!

Praca zbiorowa osób świeckich i duchownych zrzeszonych w grupach pokutnych, wspólnotach eucharystycznych i kołach różańcowych 
w Polsce i USA. Zamieszczone zdjęcia na tzw. prawie cytatu pochodzą z filmu „Pasja” Mela Gibsona.
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PRZEŻYWANIE MĘKI PAŃSKIEJ PODCZAS OFIARY MSZY ŚWIĘTEJ - kanon rzymskiZEŻYWANIE  MĘKI  PAŃSKIEJ  PODCZAS  OFIARY  MSZY  ŚWIĘTEJ - kanon rzymski 
 KAPŁAN  -  przy  ołtarzu JEZUS  CHRYSTUS  -  podczas  Męki 
1 Idzie z zachrystii do ołtarza. Idzie z Wieczernika na Górę Oliwną. 
2 Rozpoczyna Ofiarę Mszy Świętej. Rozpoczyna się modlić do Ojca w Niebie. 
3 Przystępuje do ołtarza i całuje go. Zdradzony pocałunkiem Judasza. 
4 Idzie na miejsce przewodniczenia. Pojmany i zaprowadzony do Annasza. 
5 Antyfona na wejście. Przed Annaszem fałszywie oskarżony. 
6 Mówi trzykrotnie:  „Kyrie eleison...”,   

(„Panie, zmiłuj się nad nami ...”). 
Prowadzony do Kajfasza. 
Szymon Piotr zapiera się Go trzykrotnie. 

7 Pierwsze czytanie. Prowadzony do Piłata. 
8 Modlitwa przed Ewangelią. Prowadzony do Heroda i wyszydzony. 
9 Mówi:  „Pan z wami …”. Spojrzawszy na Szymona Piotra, nawraca go. 
10 Czyta Ewangelię. Na powrót prowadzony do Piłata i oskarżony. 
11 Odkrywa kielich. Haniebnie obnażony do biczowania. 
12 Ofiaruje chleb i wino. Okrutnie ubiczowany. 
13 Przykrywa kielich. Cierniem ukoronowany. 
14 Umywa ręce. Niewinnym uznany przez Piłata. 
15 Mówi:  „Módlmy się, aby moją i 

waszą ofiarę …”. 
Piłat ukazuje ludowi skatowanego Pana 
Jezusa i mówi:  „Oto człowiek”. 

16 Wezwania przed Prefacją. Opluty i wyszydzony. 
17 Prefacja i „Święty, Święty, Święty”. Uznany gorszym od mordercy Barabasza i 

skazany na śmierć. 
18 Wspomnienie żyjących. Niesie Krzyż na górę Kalwarię. 
19 Wspomnienie świętych i tajemnicy 

dnia. 
Spotyka Bolesną Matkę Maryję i pobożne 
kobiety. 

20 Błogosławi Ofiarę chleba i wina. Przybity do Krzyża. 
21 Podnosi Hostię. Wywyższony na Krzyżu. 
22 Podnosi Kielich. Przelewa Świętą Krew z Pięciu Ran. 
23 Aklamacja. Widzi pod Krzyżem swą Bolesną Matkę. 
24 Wspomnienie zmarłych. Modli się na Krzyżu za ludzi. 
25 Odmawia:  „Ojcze nasz … ”. Wypowiada na Krzyżu Siedem Słów:   

„Boże mój, Boże mój, czemuś mnie opuścił”. 
26 Łamie Hostię. Oddaje Bogu Ojcu swego Ducha i UMIERA. 
27 Wpuszcza cząstkę Hostii do 

kielicha. 
Zstępuje do Otchłani. 

28 Mówi:  „Baranku Boży ...”. Wielu uznaje w Nim Syna Bożego. 
29 Spożywa Komunię Świętą. Złożony do grobu. 
30 Czyści kielich. Namaszczony przez pobożne kobiety. 
31 Przykrywa kielich. Powstaje z martwych. 
32 Antyfona na Komunię Świętą. Ukazuje się swej Matce Maryji i uczniom. 
33 Odmawia modlitwę po Komunii 

Świętej. 
Objawia się swym uczniom i naucza ich 
jeszcze przez 40 dni. 

34 Mówi ostatni raz:  „Pan z wami ...”. Żegna się z uczniami i wstępuje do Nieba. 
35 Udziela ludowi Błogosławieństwa. Błogosławi uczniów zsyłając Ducha Świętego. 
36 Mowi:  „Idźcie, Ofiara spełniona”. Rozsyła Apostołów na cały świat, by głosili 

Ewangelię. 
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